INSTITUTO DE ACÇÃO SOCIAL

Extracto de Despacho n.º 506/2004 de 30 de Março de 2004

Por despacho da vogal do conselho de administração do Instituto de Acção Social, de 8 de Março de
2004, no uso de competência delegada:

João Francisco da Luz de Brum Alvernaz, a exercer funções na Divisão de Acção Social de Ponta
Delgada, do Instituto de Acção Social, mediante contrato administrativo de provimento, no âmbito do
Rendimento Social de Inserção, cessa por mútuo acordo o referido contrato com efeitos a 8 de Março de
2004.

Não são objectos de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.

11 de Março de 2004. – A Vogal do Conselho de Administração, Maria Margarida Tavares Cardoso
Galante.